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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Valor

3.494.819,47         RECEITAS CORRENTES

253.242,54                  RECEITA TRIBUTARIA

156.303,06                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

592.222,85                  RECEITA PATRIMONIAL

8.044,66                  RECEITA DE SERVIÇOS

2.459.048,71                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

25.957,65                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

291.683,18         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

291.683,18                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

-336.586,13         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-336.586,13                  (R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

         RECEITAS DE CAPITAL 79.548,40

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 73.125,00

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 6.423,40

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

3.449.916,52

374.590,28

3.529.464,92

3.449.916,52

79.548,40

3.529.464,92

Resumo

DESPESAS CORRENTES 2.799.169,06

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.641.908,42

         Juros e Encargos da Divida 4.732,51

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.152.528,13

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 276.157,18

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 276.157,18

DESPESAS DE CAPITAL 49.770,39

         INVESTIMENTOS 28.937,05

         Amortização da Dívida 20.833,34

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 12.092,28

         Amortização da Dívida 12.092,28

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

374.590,28

3.449.916,52

392.276,01

3.529.464,92

3.075.326,24

61.862,67

392.276,01

3.529.464,92




